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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $7,054,516.22 $25,475,208.51 -$2,010,030.37$27,485,238.88 $9,064,546.59

   PASIVO CIRCULANTE2100 $7,054,516.22 $25,458,008.51 -$2,010,030.37$27,468,038.88 $9,064,546.59

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $7,054,516.22 $25,396,232.51 -$2,010,030.37$27,406,262.88 $9,064,546.59

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,774,858.70 $227,101.68 -$38,000.00$265,101.68 $1,812,858.70

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $1,778,737.25 $5,205,347.68 $365,400.00$4,839,947.68 $1,413,337.25

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $3,198,801.18 $10,302,675.09 -$2,144,986.89$12,447,661.98 $5,343,788.07

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $0.00 $166,666.64 -$55,555.56$222,222.20 $55,555.56

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $80,229.43 $84,448.00 $0.00$84,448.00 $80,229.43

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $173,857.41 $9,136,969.39 -$136,769.27$9,273,738.66 $310,626.68

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $48,032.25 $273,024.03 -$118.65$273,142.68 $48,150.90

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

           VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2166 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

 
     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00
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